
OBECNÍ ÚŘAD KNĚŽPOLE 
Kněžpole č.p. 125, PSČ 687 12 

 

 
Vyřizuje: Bc. Lucie Foltýnová 
Tel/fax.:  572 587 121 
e-mail.:  urad@knezpole.cz 
Kněžpole: 02.08.2024 
Č. j.: 400/2024/KNE 
       
       
      

O Z N Á M E N Í 

o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů ČR 
 
___________________________________________________________________________ 
 
 
Starosta obce Kněžpole dle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky ministerstva vnitra č. 152/2000 Sb., o 
provedení některých ustanovení zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
 
 

 
o z n a m u j e  

 
 
1. Volby do zastupitelstva Zlínského kraje se uskuteční: 
 
dne 20. září 2024       od 14.00 do 22.00 hodin 
dne 21. září 2024       od 8.00 do 14.00 hodin 
 
2. Místo konání voleb: 
 
volební okrsek č. 1 Kněžpole - budova Obecního úřadu, Kněžpole 125, přízemí  
 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 
platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem České republiky. 
Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu hlasování umožněno. 
 
4. Hlasovací lístky budou dodány všem voličům nejpozději 3 dny přede dnem voleb do zastupitelstva 
kraje. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. Přenosnou volební urnu 
lze objednat i přímo v den voleb u okrskové volební komise v místě konání voleb nebo telefonicky 
(737 731 071). 
 
5. Volič, který nemůže volit ve svém volebním okrsku, může požádat o voličský průkaz. S voličským 
průkazem může takto hlasovat jen ve volebních okrscích daného kraje.  
 
 
 
 
V Kněžpoli, dne 2. 8. 2024                         
 
 
 
                   Ing. Petr Jakšík  
         starosta obce 
 
Vyvěšeno: 02.08.2024 
Sejmuto: 23.09.2024 


